
Technické služby

zlíň.
Objednávka: 190965

Objednatel:
IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumeň! V 321 
763 02 Zlín

Adresát:
IČO: 60715286 DIČ: CZ60715286

CROSS Zlín, a. s.
Hasičská 397, Louky 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600 Datum vystavení: 11.10.2019
Peněžní ústav: ............................................ Datum dodání: 18.10.2019
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH 
IBAN:.. . ............................................

Objednáváme u Vás:
V souladu s kupní smlouvou objednáváme:

Předmět objednávky Množství MJ Cena za MJ Cena celkem
SW úpravy - rlzšíření evidence držitelů parkovacích 
karet (CrossPark software PS4)

1,00000 ks 108 160,00 108 160,00

Celková cena: 108 160,00 Kč bez DPH

Dodací podmínky:
Místo dodání, dodávka v pracovní dny od 6:00 do 14:15 hodin do sídla kupujícího, 
sklad-tel. ..................

Platební podmínky:
Splatnost fa 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení. Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší 
objednávky.

Zvláštní ujednání:
1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv provede TSZ.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím registru smluv dle ZRS.
4. V případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, považuje se takové, plnění za plnění 
podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použijí pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

Nabídka č. NAB-2019-101-000417

V.Q  Technické služby Zlín. s.r.o
Louky. Záhumeni V 321.763 02 Zlín 577 111 411

lnfolDlszlin.cz
www.tszlin.cz

http://www.tszlin.cz


TS Technické služby

zlíň.

Kontaktní osoba: ........................
............................
..................

Schválení objednávky ředitelem / jednatelem 
společnosti TS Zlín 

datum, podpis, razítko:

Adresa pro doručování korespondence: 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín

Staráte®
s e o ^

Q  Technické služby Zlín. s.r.o.
Louky. Záhumení V 321.763 02 Zlín 577 111 411

infoStszlin.cz
www.tszlin.cz

http://www.tszlin.cz


PLNÁ MOC

Společnost C R O S S  Zlín a.s. se sídlem ve Zlíně, Hasičská 397, PSČ: 763 02 Zlín, IČO: 60715286, zastoupená níže 
podepsaným statutárním zástupcem společností, tímto zplnomocňuje

.....................................
...... .......................... 

.................................. ...................

aby za zastoupenou a jejím jménem činil veškeré běžné právní úkony, k nimž dochází při provozu podniku zastou
peného. Jedná se zejména o sjednávání a podepisování obchodních smluv s třetími osobami na dodávky služeb a 
zboží, které jsou předmětem podnikání zastoupeného, dále pořizování zásob a materiálu pro řádný chod podniku 
zastoupeného, atd.. Běžné právní úkony, ke kterým dochází při provozu podniku, jsou tímto zmocněním limitovány 
do výše 3.000.000,- Kč bez DPH v jednotlivém případě.

Zmocněnec je oprávněn uzavírat obchody i nad výše uvedený limit, podepisovat nabídky do veřejných soutěží, po
depisovat smlouvy vyplývající z  účastí zastoupeného ve veřejných soutěžích, pouze na základě konkrétní plné moci, 
vystavené zmocnítelem.

Na základě tohoto zmocnění není zmocněnec oprávněn jakkoliv zcizovat a zatěžovat nemovité věci a uzavírat kupní, 
nájemní čí leasingové smlouvy na pořízeni osobních či nákladních vozidel.

Zmocněnec je na základě tohoto zmocnění oprávněn jednat s osobami v záležitostech týkajících se zastoupeného, 
podávat návrhy, jejích změny, brát návrhy zpět, sjednávat smlouvy a vyžadovat jejich plnění.
Zmocněnec je povinen postupovat tak, aby oprávněné zájmy zastoupeného byly respektovány a chráněny.

Ve Zlíně dne 08,02.2017

Zplnomocnění ve shora uvedeném rozsahu přijímám.

CROSS Zlín, a.s.
Hasičská 397 
Louky 
763 02 Zlín 
Česká republika

Tel.: +420 577 110 211
Fax: +420 577 110 222
E-mail: info@cross.cz
Web: www.cross.cz

, /CROSS Zlín, a.s.
Hasičská 397, Louky 

76302 Zlín
tel,+420 577 110 211 DIČ CZ60715286

Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného 
Krajským soudem v Brně, odd. B, vložka 6274, 
IČO: 60715286, DIČ: CZ60715286

mailto:info@cross.cz
http://www.cross.cz

